
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.rypin.pl

Rypin: zakup paliw na potrzeby Gminy Rypin i wybran ych jednostek

organizacyjnych Gminy Rypin

Numer ogłoszenia: 11076 - 2014; data zamieszczenia:  10.01.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rypin , ul. Lipnowska 4, 87-500 Rypin, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 54 280 97

00, faks 54 280 21 37.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.bip.rypin.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  zakup paliw na potrzeby Gminy Rypin i wybranych

jednostek organizacyjnych Gminy Rypin.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest zakup

paliw na potrzeby Gminy Rypin i wybranych jednostek Gminy Rypin. Przedmiot zamówienia obejmuje zakup:

a)oleju napędowego letniego i zimowego (ON), b)etyliny bezołowiowej (Pb 95) c)oleju opałowego d)gazu LPG,

spełniających wymagania jakościowe zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2009 r. w

sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. Nr 221, poz. 1441 z późn. zm.), rozporządzeniem

Ministra Gospodarki z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie wymagań jakościowych dla gazu skroplonego (LPG)

(Dz. U. Nr 251, poz. 1851 z późn. zm.), oraz normy PN-EN 590+A1:2011 dla oleju napędowego, PN-EN228:2009

dla etyliny bezołowiowej, PN-C- 96024:2001 dla oleju opałowego, PN-EN 589:2004 dla gazu LPG lub innymi

przepisami lub normami obowiązującymi w dniu zakupu. 2.Zakup paliwa dokonywany będzie w formie tankowania

na stacji paliw, oddalonej nie więcej niż 5 km od siedziby Zamawiającego (Rypin, ul. Lipnowska 4), czynnej w dni

w tygodniu, według bieżącego zapotrzebowania. Przewidywana wielkość zakupu w okresie ( 3 lat) realizacji

przedmiotu zamówienia wyniesie: a)olej napędowy (ON) - do 150.000 l, b)etylina bezołowiowa (Pb 95) - do

10.000 l, c)olej opałowy - do 10 000 l. d)gaz LPG - do 1 500 l. 3.Jednostki objęte przedmiotem zamówienia:

a)Urząd Gminy Rypin - Baza Magazynowo Warsztatowa w m. Głowińsk, b)Szkoła Podstawowa w Borzyminie,

c)Szkła Podstawowa w Sadłowie, d)OSP w Godziszewach e)OSP w Sadłowie, f)OSP w Kowalkach, g)OSP w

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

1 z 4 2014-01-10 11:57



Stępowie, h)WOSP Zakrocz.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.42.20-5, 09.13.21.00-4, 09.13.10.00-5, 09.13.30.00-0.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.01.2017.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają

obowiązek posiadania takich uprawnień - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca

wykaże, że posiada aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

posiadania wiedzy i doświadczenia - Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym

zakresie;

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1.3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wy¬konania

zamówienia - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub

będzie dysponował na dzień podpisania umowy co najmniej jedną stacją paliw oddaloną nie więcej niż 5

km od siedziby Zamawiającego (Rypin, ul. Lipnowska 4), czynną całodobowo 7 dni w tygodniu,

posiadającą w ciągłej sprzedaży olej napędowy (ON), etylinę bezołowiową (Pb 95) i gaz LPG;

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

sytuacji ekonomicznej i finansowej - Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

2 z 4 2014-01-10 11:57



III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

wykonawca powołujący się  przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed  upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału w  postępowaniu o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

3 z 4 2014-01-10 11:57



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.rypin.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy ul. Lipnowska 4,

87-500 Rypin pok. nr 2.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  20.01.2014

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy ul. Lipnowska 4, 87-500 Rypin pok. nr 18.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

4 z 4 2014-01-10 11:57


